PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA
NUPEB - Bloco I / Universidade Federal de Ouro Preto – Campus Universitário

Morro do Cruzeiro / CEP 35.400-000 – Ouro Preto – MG – Brasil Tel: 55 (31) 3559 1680

E-mail: biotec.nupeb@ufop.edu.br / www.biotec.nupeb.ufop.b

RESULTADO FINAL
ARESENTAÇÃO DE PROJETO E ANÁLISE DE CURRICULO

PROCESSO SELETIVO MESTRADO 2024-1
EDITAL 04/2023

 Em nome da Banca de Avaliação e da Comissão de Processos Seletivos do PPG
Biotecnologia, como coordenador, venho publicar o resultado final do Processo Seletivo
de Mestrado.

 Apresentações de projetos:

Número de inscrição Situação

1388 Aprovado

1461 Aprovado

1466 Aprovado

1475 Aprovado

1476 Aprovado

 Atenciosamente,

Ouro Preto, 27 de novembro de 2023.

_________________________________________

Prof. Dr. Gustavo Henrique Bianco de Souza

Coordenador do PPG Biotecnologia - UFOP

		2023-11-27T20:55:29-0300
	GUSTAVO HENRIQUE BIANCO DE SOUZA:24910132821